toriā putarēt. distinxit dñs eunuchos. qz q
dam sic nascunt. qz pprie dicunt castrati. i.
castrenati. Alij facti sūt ab hōibz. qz pprie
dicunt spadones a spata. Alij se castrant
ppter regnū dei. qz pprie dicunt eunuchi. i.
bene vincentes. ab eu qd est bonū. 7 nuche
qd est victoria. Et hec vltima meritoria est.
Cunqz pueris oblatis iposuisset man⁹ 7 be-
nedixisset eis. abijt inde.

De galileis quos occidit pilatus
Capitulū .XCIII

Est hec ambu

p labat iesus ī galileā. qz ī iudeā q
rebant eū interficere. Aderant eo
tpe quidā nūciantes ei de galileis. qz san-
guinē pilat⁹ miscuerat cū sacrificijs eorum
Quidā enī dicens se dei filiū. mltos sedu-
xerat de galileis. qz dū duxisset in garizim
vbi dixerat se ascēsurū celū corā eis dū sa-
crificarēt ei supnemiēs pilat⁹. ipsū cū oibus
occidit. timuit enī ne 7 iudeos seduceret.
Cunqz putarent eos perijisse iō qz ne qozel
essent ceteris galileis ait dñs: Nō minus
iudeos his sceleratos 7 sifr nisi peniterent
pituros. etiam hierosolymitas nisi penite-
rent pituros. sicut pierant in siloe. xvij. vi-
ri. oppressi a turre quā edificabant. sup q
dixit eis silitudinē ficulne q nō faciētes fru-
ctum. pro qua cultor vine q vix impetrauit
annū ne cōbureret donec pbaret eam.

De muliere incuruata.
Capitulum. .XCV.

Unqz doceret

c sabbatis ī synagoga. erat ibi mu-
lier hñs spūm ifirmitatis. quā in-
cliauerat spūs ifirmitatē. alias sathang. xv
ij. annis. et iposuit ei man⁹ 7 erecta est.

Descenophagia La. .XCVI.

Kat aut in pro

e ximo scenophagia. qd sonat vm-
braculoz fixationē. 7 dixerunt fres
ei⁹ ad eū Transi in iudeā. vt discipuli tui
videāt opa tua q facis. q vndecunqz illuc
puenient. Si hoc facis manifestas te mun-

Historia

W. q. d. Si ex te facis. et non ex beelzebub. ut
si per quia. Hi erant consanguinei iesu. qui ei
gloriam querebant. ut inde participes fierent. Qui
bus ipse ait. Vos ascendite ad diem festum istum
id est ad presertim. Mediante enim die festo ascen
dit. scilicet in occulto. Iudei autem querebant illum
dicentes. Ubi est ille. Et murmur erat de illo
quod quidam dicebant bonum est alij quod seductor erat
cumque ascendisset docebat in templo. et murmu
rabant dicentes. Quomodo scribas scit iste. cum non di
dicerit. Cumque quidam dicerent. nomen hic est christus
alij dicebant. Hunc scimus non scire. Christus
autem cum venerit. nemo scit non scire. Hoc dice
bant. quod esaias dixerat. Generationem eius quis
enarrabit. Multi autem de turba crediderunt
in eum dicentes. Christus cum venerit nunquid
plura signa faciet quam hic faciet. Et ait illi qui
dixerat turba. Magister. dic fratri meo ut di
uidat mecum hereditatem. Qui respondit. Homo
quis me constituit iudicem super vos.

Quia missi ut tenerent iesum amir
rabantur verba eius.

Capitulum XCVII.

Iserunt ergo

m pncipes et pharisaei ministros.
ut comprehenderent eum. et ait iesus.
Queritis me. et non inuenietis. et ubi ego sum
vos non potestis venire. qui dicat. Tales non
accedet ad me. sed post resurrectionem multi
volent inuenire me si fieri posset corporaliter
et non inuenient. fide tamen inuenient. Et dicebant
quidam. Hic est vere propheta. Alij hic est christus.
Cumque redissent ministri ad pontifices et
phariseos. et dixissent ministris. cur non ad
duxistis eum responderunt. Nunquam sic locutus
est homo ut iste loquitur. Et increpabant eos
pharisaei dicentes. Numquid et vos seducti estis.
Quis principum et phariseorum credit in eum. Et
ait nicodemus. Lex nostra non iudicat quemquam.
nisi prius audierit ab ipso. Credebat quod si
patienter illum audierent sicut ipse fecerat. si
miles ministris fierent. Et dixerunt ei. Num
quid et tu galileus es. id est a galilea seductus.
Scrutare scripturas. A galilea non surgit
propheta.

De adultera Ca. XCVIII.

Iesus autem iterum

i diluculo venit in templum. et sedes
docebat populum. Et adduxerunt ei
scribae et pharisaei mulierem deprehensam in adul
terio. et querebant quod iudicaret de ea facien
dominus. Putabant enim quod dominus in iudicando fie
ret in misericors vel iniustus. ut in misericordes
irriderent. et contra moysen agentem darent
Ihs autem inclinans se deorsum. scribebat digito in
terra. Cumque instarent erigens se dixit. Qui si
ne peccato est vestrum. prius in eam lapidem
mittat. Et iterum se inclinans scribebat. Quid
scribebat. Quidam dicunt id quod eis respon
dit Hieronymus in quadam epistola ad studio
sus videt eum velle scripsisse. Terra terra scri
be hos viros abdicatos. Vel terra terram
accusat in epistola ad hyreneum. Audientes
autem exhibant unum post alium. et remansit iesus
solus ab illis. et mulier stans in medio disci
pulorum. et dimisit eam incondemata dicens
Vade et amplius noli peccare. Et nota. ere
ctus dedit sententiam iusticie. Item erectus
sententiam misericordie quia a quoque utrunque
proprius est deo misereri et punire. quod omnis christi
actio christianiani est lectio

De parabola diuitis volentis am
pliare horrea sua. et de quibusdam
verbis domini Ca. XCIX

Hinc dixit ad

e illos. Caute ab omni auaricia. cum
sit breuis hominis vita. Super quo
proposuit eis similitudinem de diuite qui pro
fructuum ubertate deliberabat horrea sua
ampliare. Cui deus ait. Stulte hac nocte ani
mam tuam repetent a te qui autem para sit. cu
ius erunt. Iterum locutus est iesus illis multa.
Ego sum lux mundi. Ego testimonium perhi
beo de me. etc. Inter hec dixit plangere dei fi
lium. et eos in peccato suo morituros. et scitu
ros quis esset. cum exaltarent eum a terra
et ipsos nec filios dei esse. nec abraam. et quod abra
am viderat diem suum. et tulit antequam abraam
fieret ego sum. Ille solus vere est quod antequam